2025 年 12 月 吉日

お取引先様 各位

                                    本   社  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-5-11

                                                                  TEL03-3234-9373 FAX03-3234-8998

                                                      大阪営業所 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津 1-15-15

                                                                  TEL06-6485-2871  FAX06-6485-2883

                                                      鴻 巣 工 場 〒365-0038 埼玉県鴻巣市本町 3-1-4

                                                                  TEL048-544-3333 FAX048-543-5577

葛 西 工 場 〒134-0086 東京都江戸川区臨海町 3-6-4

                                                                 TEL03-6456-0610 FAX03-6456-0611

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末及び年始の休業日について以下の通りご案内致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間   ２０２5 年１２月２7 日(土)～２０２6 年１月 4 日(日)

               2025年 12月 26日(金)は、12：00 までの業務とさせて頂きます。

注 文 受 付   ２０２５年１２月２3 日(火)

出荷･納品受付   ２０２５年１２月２5 日(木)

営 業 開 始 日   ２０２６年１月 5 日(月)より通常営業

以上